PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «10» ноября 2016 г.                                                                                                № 62
	О принятии к сведению прогноза
социально-экономического развития муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2015 года №1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07 декабря 2015 года №461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившими силу постановление Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года №42», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 14 июля 2016 года №3181 «О разработке прогноза социально-экономического развития Гатчинского муниципального района, прогнозов социально-экономического развития городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                    ______________О.В. Лиманкин